
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
13/07/2017 10:34:21

Pregão Presencial Nº 000022/2017 - 13/07/2017 - Processo Nº 000890/2017

Vencedor Pavimentar Urbanização Ltda  - EPP

CNPJ 18.705.755/0001-57

Endereço Rua Maria Tereza Bertolo, 98 - Honório Fraga - Colatina - ES - CEP: 29704360

Contato 2737212366

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  Lote 00004

Ítem Lote

00011413 MANILHAS DE CONCRETO COM FERRAGEM  0100 199.840,00800,00 249,80UN00004 00004

Total do Lote:  199.840,00

Total do Fornecedor:  199.840,00

1



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
13/07/2017 10:34:21

Pregão Presencial Nº 000022/2017 - 13/07/2017 - Processo Nº 000890/2017

Vencedor Indústria de Pré Moldados Rampinelli Ltda EPP

CNPJ 13.779.066/0001-73

Endereço Rua Rosangela Lozer Fernandes, 530 - Bela Vista - Aracruz - ES - CEP: 29192510

Contato 2732564564      ademardobloco@bol.com.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  Lote 00001

Ítem Lote

00011410 MANILHAS DE CONCRETO COM FERRAGEM  040 30.500,00500,00 61,00UN00001 00001

Total do Lote:  30.500,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  Lote 00002

Ítem Lote

00011411 MANILHAS DE CONCRETO COM FERRAGEM  060 75.200,00800,00 94,00UN00002 00002

Total do Lote:  75.200,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  Lote 00003

Ítem Lote

00011412 MANILHAS DE CONCRETO COM FERRAGEM  080 79.500,00500,00 159,00UN00003 00003

Total do Lote:  79.500,00

Total do Fornecedor:  185.200,00

Total Geral:  385.040,00

2


	Page 1
	Page 2

